
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor Pogradec ,Aurora Çobani

Adresa Rr , “Islam Dani “, Lagjia Nr . 5 Pogradec

Tel/Fax 083222614. 0683192227

E-mail spitalipogradec@shendetesia.gov.al ,auroraxhakolli@gmail.com

Faqja e Internetit spitalipg@hotmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Tender i Hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër :Trajtimi dhe evadimi i mbetjeve te rrezikshme
spitalore ,ne Drejtorine e Sherbimit Spitalor Pogradec –Marreveshje Kuader me nje operator
ekonomik – ku te gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat (24 muaj)

4. Numri i referencës së procedurës REF /59407-05-29-2020

5. Fondi limit Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate marreveshjes kuader eshte
8,450,000(Tetemilionekaterqindepese)lekepatvshose10,140,000
(dhjetemilionenjeqindedyzetmije) leke me tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:24.06.2020 ora
15:30

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:24.06.2020 ora 15 :30
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